
 

 
 
 
 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE 

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                     Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000 
                       Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 1121219-002/17 

ORIGEM................. TOMADA DE PREÇO Nº 002/2017 

CONTRATANTE…: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE – 

RN. 

CONTRATADA (O)…: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA – ME  

C.N.P.J. N°..................: 13.118.382/0001-02 

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS 

OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO COM DRENAGEM SUPERFICIAL DAS RUAS 

CONTINUAÇÃO DA RUA FRANCISCO DE FREITAS BARRETO; RUA 

CONTINUAÇÃO DA RUA PADRE MÁRIO; RUA TRAVESSA GONÇALO LEITE DA 

SILVA; RUA CONTINUAÇÃO DA RUA GONÇALO LEITE DA SILVA; RUA 

CONTINUAÇÃO DA RUA 21 DE ABRIL; RUA CONTINUAÇÃO DA RUA DJALMA DE 

FREITAS (TRECHO 01); RUA CONTINUAÇÃO DA RUA DJALMA DE FREITAS 

(TRECHO 02); RUA CONTINUAÇÃO DA RUA DAMIÃO ALMINO; RUA 

CONTINUAÇÃO DA RUA ANTONIO TOMAZ, NO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO 

DO OESTE/RN. Contrato de Repasse 1030383-25/2016, Convênio 828.845/2016. 

VALOR TOTAL................:  R$ 216.208.08 (duzentos e dezesseis mil, duzentos 

e oito reais e oito centavos). 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017: Projeto/Atividade  

- Exercício: 2017; Dotação: 267- 2.7001.15.451.7.7.123.0, 
classificação econômica 4.4.90.51.99 Outras obras e 
instalações, Classificação econômica 4.4.90.51.99 Outras 
obras e instalações. Aplicações Diretas. 

 
- Classificação Econômica: 4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES. 

 

VIGÊNCIA...................: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ SEIS MESSES APÓS 

ASSINATURA DA ORDEM DE SERVIÇO. 

DATA DA ASSINATURA.........: 19 de Dezembro de 2017. 

 


